
Podrobný návod k použití vibrátoru A-GUSTO 6 vibra ních funkcíč

Popis produktu

A-GUSTO vibrátor se 6 vibračními funkcemi je navržen tak, aby přinesl potěšení a 
uspokojení jak ženám, tak mužům. Vyroben z bezpečného a jemného silikonu, který je 
příjemný na dotek. Vibrátor nabízí snadné dobíjení přes USB, takže jej můžete používat 
kdykoli a kdekoli. Je ideální pro smyslné intimní chvíle, ať už o samotě, nebo ve dvou.

Technické specifikace

 Značka: A-GUSTO

 EAN kód: 999038

 Počet vibračních funkcí: 6

 Materiál: Silikon bezpečný pro tělo

 Napájení: USB dobíjení (kabel součástí balení)

 Rozměry: 19 cm x 4,2 cm

 Voděodolnost: Ano (vhodné pro použití ve sprše, nepoužívejte pod vodou během 
dobíjení)

 Maximální doba provozu: 1,5 hodiny při plném nabití

 Balení: Odolná hliníková nádoba typu Doypack s lesklým potiskem

Obsah balení

1. Vibrátor A-GUSTO

2. USB dobíjecí kabel

Prodejce / adresa pro vrácení a reklamaci zboží :            Chybí zde n co ? Máte n jaký dotaz ?ě ě
 Sýkora Martin – sexyhracky.com                                       Napište i zavolejte Nám na : č
Hradisko 20                                                                                    info@sexyhracky.com
Krom íž                                                                                              ěř +420735362220
76701



Použití

1. Zapnutí a ovládání:

o Zapnutí: Podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund.

o Přepínání režimů: Krátkými stisky přepínejte mezi 6 různými vibračními 
funkcemi.

o Vypnutí: Podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund.

2. Lubrikace:

o Doporučujeme používat výhradně lubrikanty na vodní bázi, které chrání 
povrch vibrátoru.

3. Použití ve vodě:

o Vibrátor je voděodolný, vhodný pro použití ve sprše. Není vhodný pro úplné 
ponoření do vody.

4. Dobíjení baterie:

o Připojte USB kabel k vibrátoru a kompatibilnímu zařízení. LED indikátor 
signalizuje proces nabíjení. Plné nabití trvá přibližně 2 hodiny.

Čištění a údržba

1. Čištění po použití:

o Opláchněte vibrátor pod teplou vodou s jemným mýdlem nebo použijte 
speciální čisticí prostředek na erotické pomůcky. Vyhněte se ponoření 
konektoru do vody.

2. Sušení:

o Osušte měkkým čistým hadříkem.

3. Skladování:

o Uchovávejte vibrátor na suchém a chladném místě, nejlépe v originálním 
obalu, mimo dosah dětí a přímého slunečního světla.

Prodejce / adresa pro vrácení a reklamaci zboží :            Chybí zde n co ? Máte n jaký dotaz ?ě ě
 Sýkora Martin – sexyhracky.com                                       Napište i zavolejte Nám na : č
Hradisko 20                                                                                    info@sexyhracky.com
Krom íž                                                                                              ěř +420735362220
76701



Reklamace a záruka

Podle zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) se na tento produkt vztahuje záruka 24 
měsíců. Z hygienických důvodů nelze použité erotické pomůcky vrátit ani reklamovat, pokud 
závada nevznikla před jejich použitím.

V případě reklamace kontaktujte naši zákaznickou podporu na info@sexyhracky.com nebo 
735362220 a předložte doklad o nákupu.

Bezpečnostní pokyny

 Vibrátor je určen pouze pro dospělé.

 Nepoužívejte na podrážděnou, poraněnou nebo citlivou pokožku.

 Před prvním použitím produkt důkladně očistěte.

 Nepoužívejte během nabíjení.

 V případě alergické reakce přestaňte vibrátor okamžitě používat a konzultujte s 
lékařem.

Vyhovující standardy

Produkt splňuje požadavky evropské legislativy, včetně GPSR 2019/1020 a norem CE. 
Dokumentace k dispozici na vyžádání.

Deklarace shody

Tento produkt nese označení CE a vyhovuje všem bezpečnostním požadavkům dle platné 
evropské legislativy.

Pro více informací prosím naskenujte přiložený QR kód.

Prodejce / adresa pro vrácení a reklamaci zboží :            Chybí zde n co ? Máte n jaký dotaz ?ě ě
 Sýkora Martin – sexyhracky.com                                       Napište i zavolejte Nám na : č
Hradisko 20                                                                                    info@sexyhracky.com
Krom íž                                                                                              ěř +420735362220
76701



Doporučení

Vibrátor A-GUSTO je ideální volbou pro ty, kteří hledají příjemné uvolnění nebo nové 
dimenze potěšení. Objevte 6 vibračních funkcí, které přizpůsobíte svým preferencím, a užijte 
si nezapomenutelné chvíle relaxace a vzrušení.

Prodejce / adresa pro vrácení a reklamaci zboží :            Chybí zde n co ? Máte n jaký dotaz ?ě ě
 Sýkora Martin – sexyhracky.com                                       Napište i zavolejte Nám na : č
Hradisko 20                                                                                    info@sexyhracky.com
Krom íž                                                                                              ěř +420735362220
76701


	Podrobný návod k použití vibrátoru A-GUSTO 6 vibračních funkcí
	Popis produktu
	Technické specifikace
	Obsah balení
	Použití
	Čištění a údržba
	Reklamace a záruka
	Bezpečnostní pokyny
	Vyhovující standardy
	Deklarace shody
	Doporučení


